lapsehoidude vanema poolt kaetava lasteaiatasu määrad ja tasumise kord“ tehakse järgmised 
muudatused: 

1)​ paragrahvi 3 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„§ 3. Vanemate poolt kaetava osa määr 

Vanemate poolt kaetava osa määr (edaspidi lasteaiatasu) ühe lapse kohta on 164 (ükssada 
kuuskümmend neli) eurot kuus.“; 

2)​ paragrahvi 4 lõige 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Kui lapse ja mõlema vanema või üksikvanema elukoht on maksmise kohustuse tekkimise 
aasta 1. jaanuari seisuga Eesti rahvastikuregistri andmetel Viimsi vald, siis lasteaiatasu suurus